npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

ATTIX 40 INOX

MoOGunbHbIE NbINECOCHI C NPOYHBLIM KOHTEMHEPOM U3 HEPXKABEKLLEN CTanm

ATTIX 40 npeacrtaBnsieT HOBble BO3MOXHOCTU AOCTMXKEHUS fydLLEero
pe3ynbTaTa B KOMNAKTHOM Y MHOTOYHKLIMOHANbHOM peLLeHnn. TUXui,
HebonbLION 1 MOBUIBHBIN, HO B TOXE BPEMS C BNEYETNSIOLWEN CUMOWA
BcacblBaHus kak y ATTIX 50. geanbHoe pelueHve ans KOMMep4eckoro u
NPOMBbILLIIEHHOTO NpUMeHeHWs. KoHTelHep 13 HepxxaBetoLLel cTanu He
noaBepXXeH Koppo3uu v nerko YncTutb. Mpu paboTte ¢ menkogmcnepcHom
nbinbto, cuctemsl Push&Clean n XtremeClean npegnaratoT GbiCTpyto u
yAo6Hyto ounctky domnetpa. CodetaHne rabaputos un
npoussogutensHocTn ATTIX 40 genaeT 3TOT MNblnecoc npaBuibHbIM
BbIGOPOM MpK HE0BX0AMMOCTM cbopa CyXOoro 1 BNaxHOro Mycopa.
MpeBocxoaHbIVi AM3aiiH NnpeanaraeT XxpaHeHne kabens, akceccyapos U
KOP3WHY ANSt UHCTPYMEHTOB. QKOHOMUYHOE OBCNyXMBaHWE MaLLMHBbI -
MHOropasoBbii PrMCOBbIN HUNBLTP, HU3KUIA YPOBEHD LyMa No3BonsieT
3KCMNyaTMpOBaTh MalUWHY B pa3nuyHblx Mectax. Mogenu - 11
o6opyaoBaHbl yA06HOM po3eTKon Ans YANMHUTENS, NPOCTO NOACOeANHUTE
Ball MHCTPYMEHT K Nblnecocy. ABToMaTu4eckuin ctapt/cton ( Ha Moaensx
- 21) - no3sonsieT paboTaTk C 3NEKTPOUHCTPYMEHTOM, be3
[OMNONHUTENbHbIX BKN/BBIKM. Nbinecoca. MNpu paboTe ¢
NHEBMOVHCTPYMEHTOM BO3MOXHa OnUMoHanbHasi cuctema Airbox.

¢ KoMnakTHbIN,3proHOMUYHbIA U MOLLHBI

Picture shown may not represent model quoted

*  Cucrtema ounctkun dunbtpa Push&Clean XtremeClean nonHoCcTblo0 aBToMaTnuyeckas cuctema o4mcTkm punbtpa (Ha mogensix 40 XC)

*  MHoropasoBblivi hnMcoBbIn OUNBLTP

*  Cucrtema SilentPower paboTa, KOTOpYH BUAHO, HO HE CrbILHO KoHTelHep 13 HepaBetoLer ctanu 37 n

* Cuctema Msarkui nycK npoanesaeT CPOK s3KcnnyaTaunn nolnecoca

BnaxHas nnu cyxas ybopka - Koraa oTnu4HbIA pe3ynbTaT KOMBUHMPYETCS C BNaro 1 HaaeXxHoCTbio. VioeansHoe pelueHve ANs KOMMEPYECKOro 1
NPOMBILLNIEHHOTO NMPUMEHEHWS, T.K. KOHTEVHEP U3 HepXXaBetoLLen cTanum nerko YNCTuTb. Cuctembl ounctkn punbtpa Push&Clean n XtremeClean

GbICTPO 1 3PDEKTUBHO CrpaBSATCS C 3agaqen.

® Standard equipment

Included accessories Ref. no. reg/luhi}éd AE:()’-%/)LI\S(())E% 1 AlT:TC')f,f8§?1 A-ll;-g)l(,jgkm
"f’ /I Cucrtema 36 LWeTka/Hacagka
< KPYITMAA WETKA 5146 1
2 Cucrtema 36 LleneBas Hacaaka
g LWENEBAA HACAOKA MINACTUK 290MM 6084 1 [ [
Cucrema 36 Lnanr
I'b LUSTAHT 36 MM 5M C PYKOATKOMN 302001682 1 [ [
LUNAHT 36MM 3M 46948 1 [
Cuctema 36 Tpybku
1 72 N3O0MrHYTAA PYKOATKA XPOM 302000528 1 [
AOAMNTEP ONA 3. UHCTPYMEHTA 227 302000535 1 [ L
N3OrHYTAA PYKOATKA 46691 1 [
YONNHUT TPYBKA 36MM 2X500MM 302000529 1 [
TPYBKA MPAMAA 36 MM 29457 1

Nilfisk
ALTO

works for you
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

ATTIX 40 INOX

MoOGunbHbIE NbINECOCHI C NPOYHBLIM KOHTEMHEPOM U3 HEPXKABEKLLEN CTanm

Included accessories

Cuctema 36 HanonbHble Hacagku
--l.,."
.‘.*-. HACAIKA 0714 NOJIA MMACTUK
MPOM. HACALKA 36X400MM C LLIETUHON
— Cuctema 38 LLUnaHr
YONMNHUTENBHAA TPYBKA 38 * 2500 MM
DUnbTPbI

PUTBTP

MNOCKNA GUNLTP HABOP 2 LUT
® Standard equipment
Included accessories

= Cucrtema 36 LeTtka/Hacagka
o

el KPYTTIAS LUETKA
2 Cucrema 36 LeneBas Hacaaka
g LLENEBAA HACAOKA MITACTUK 290MM
Cuctema 36 Wnawr
f% LLMAHT 36 MM 5M C PYKOATKOM
LUIAHI 36MM 3M
Cuctema 36 Tpybku
/’,-/-. MN3O0IrHYTAA PYKOATKA XPOM

ADANTEP ONA 3. MHCTPYMEHTA 227
N3OMHYTAA PYKOATKA
YOANNHUT TPYBKA 36MM 2X500MM
TPYBKA MPAMAA 36 MM
N Cuctema 36 HanonbHble Hacagku
"‘:‘ HACALKA OnA NOMA NNACTUK
<=
MPOM. HACALIKA 36X400MM C LLETUHOM
- Cuctema 38 LLnaHr
YONMNHUTENBHAA TPYBKA 38 * 2500 MM

DUnbTPbI

PUTBTP

MIOCKNA ®UMNbTP HABOP 2 LUT

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. o Min. AI(E)I(,G‘OO;(M ATTIX 40-01  ATTIX 40-21
MO required | oso NOX) PC INOX PC INOX
60356 1
302003666 1 . .
15340 1
302000490 1 . .
302002842 1 .

Min. ATTIX 40-21

Ref.no.  required  XC INOX
5146 1
6084 1
302001682 1 .
46948 1
302000528 1
302000535 1 .
46691 1
302000529 1
29457 1
60356 1
302003666 1
15340 1
302000490 1
302002842 1 .
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

MoOGunbHbIE NbINECOCHI C NPOYHBLIM KOHTEMHEPOM U3 HEPXKABEKLLEN CTanm

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

MnaBHbIV Nyck

Cuctema aHTUCTaTUK

KoHTponb ckopocTu gsuratens

ABT. BKI/BbIKI 9NIEKTPOMHCTPYMEHTa
XpaHeHune akceccyapoB

[lon poseTka Ans MHCTpyMeHTa
Mewok ansa ytunmsauum 1wt

MbinecbopHuk prncosbiv 1 Wt

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

MnaBHbIA Nyck

Cuctema aHTUCTaTUK

KoHTponb ckopocTu asuratens

ABT. BKIN/BbIKI 3MEKTPONHCTPYMEHTA
XpaHeHwne akceccyapos

[on poseTka ANa MHCTpyMeHTa
Mewok ans ytunusauum 1 wt

Mbinec6opHuk donuncosblid 1 WT

Technical specifications

Energy Label

MowHocTb makc (BT)
MowHocTb M3k (BT)
HanpsibkeHue (B/~/TLI/A)
MoTok Bo3ayxa (n/MuH)
Bakyym (m6ap/klla)
Pabounii yposeHb wyma (aB(A))
3n. kabenb (M)

O6bem KoHTelHepa (N-makc)
CwucTtema oumcTkU chunbTpa
Twun ocH. uneTpa

O xw xB (cm)

Nilfisk
ALTO

works for you

ATTIX 40-21 XC
INOX 230/50 EU

107403512

ATTIX 40-21 XC
INOX 230/50 EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
37
XtremeClean
PET Nano
45 x44 x73.5

ATTIX 40-01 PC
INOX

302003414

ATTIX 40-01 PC
INOX

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
37
Push&Clean
PET
45x44 x73.5

ATTIX 40 INOX

ATTIX 40-21 PC
INOX

302003415

ATTIX 40-21 XC
INOX

302003416

ATTIX 40-21 PC
INOX

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
37
Push&Clean
PET
45 x44 x73.5
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

ATTIX 40 INOX

MoOGunbHbIE NbINECOCHI C NPOYHBLIM KOHTEMHEPOM U3 HEPXKABEKLLEN CTanm

Technical specifications

Bec (kr)

Technical specifications

Energy Label

MowHocTb makc (BT)

MouyHocTb M3k (BT)

Hanpsbkenue (B/~/T'LI/A)

MoTok Bo3ayxa (n/mMuH)

Bakyym (mbap/klla)

Pab6ounii ypoBeHb wyma (aB(A))

3n. kabenb (M)

O6bem KoHTenHepa (-makc)

Cunctema o4ncTky unbTpa

Twun ocH. unbTpa

O xw xB (cm)

Bec (kr)

@ Standard equipment, O Supplementary accessories, (] Mountable equipment

Al

Accessories

Cucrtema 36 LWeTtka/Hacagka
HACALOKA YHVUBEPCATTbHAA MNACTUKOBAA
TYPBUHHAA PYYHAA HACAOKA
HACALKA LLIETKA NBX
KPYIMAA WETKA
OBAJIbHAA LLETKA MINACT.
LETKA ONA YBOPKU PAOVUATOPOB MJIACT.
YHVBEPCAJIIbHAA HACAOKA
Habop akceccyapoB Ans nblrecocos
KOMMJIEKT AnA AOMA 1 O9MCOB

CTAHOAPTHbIA HABOP 50MM

HABOP OJ1A MACTEPCKWNX 36 MM 6
MNPEOMETOB

ABTO KOMIJIEKT 3 HACAKN 36MM

HABOP 514 YBOPKU MEYN 3 MPUBOPA
HABOP O/1A MPOMBbILLNEHHbBIX MOJ1I0OB 36MM
KOMIJIEKT AnA YNCTKKM TPYB

HABOP N5 MPOMbILLNEHHON YEOPKW 50 MM
HABOP 514 CEOPA BObl 36 MM

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

14295

41275
6086
5146

40455
5144
5145

63212
6085
302000927
63211
14341
63214
63215
63216
7727

ATTIX 40-21 XC ATTIX 40-01 PC ATTIX 40-21 PC
INOX 230/50 EU INOX INOX

14 13 14

ATTIX 40-21 XC
INOX

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
37
XtremeClean
PET Nano
45x 44 x73.5
14

Min.  ATEIGZT  ATTIX 4001 ATTIX 40-21
required 230/50 EU PC INOX PC INOX
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

MoOGunbHbIE NbINECOCHI C NPOYHBLIM KOHTEMHEPOM U3 HEPXKABEKLLEN CTanm

“o

/)

Accessories

BOMNEP HABOP 36 MM 4 LT

HABOP 514 CTPYXKW 50 MM 2 NMPEOMETA
MPOMBILUNEHHbLIV HABOP 5 MPEAMETOB 36MM

LWNAHI N COEOUHEHUE 36MM
MPOMBILUNEHHbIV HABOP 38
Cucrema 36 Lnaxr
LUNAHP
LUSTAHT 36 MM 5M C PYKOATKOM
LUNAHT 36MM 3M
LUNAHT 36 MM
LUNAHP
LUNAHP
LUNAHI DN 36MM ANTI
LUNAHI DN 36MM LT.3
LUNAHT 36MM 3.5M
System 38 Hose Vacuum Cleaner
LUJTAHI TEPMOCTOWKWIA 36*4000 MM
LUTAHT 36MM 3M
LUSTAHI 38*4000
System 50 Tube
YONNHUTESbHBIE TPYBKU 50 2*525MM
ALAMTEP 50-36 MM
N30MrHYTAA TPYBKA 50-36 MM
TPYBKA NMPAMASA 50-36

MATPYBOK 90*50 MM

N3O0MHYTAA YOJITMHUTENBHAA TPYBKA
AJTIOMUH. 50

PunbTpbI

OUIIBTP 200M

SUNBTP OXINAXKOEHNA MOTOPA B CEOPE

SUNMBTP ATTIX H-KITACC YACT.KOMH.
PUTBTP

MIOCKNA ®UMNbTP HABOP 2 LUT
TKAHEBBIN OUNBTP ATTIX 3

OUIIBTP OXTTAXOEHNA MOTOPA 30/40/50

CETYATbBIN ®UNBTP AN1A BOObI

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

60430
61681
63213
63210
302002881

63209
302001682
46948
25537
60781
302000473
15311
15805
302001677

6070
15365
302002796

5152
40452
15341
15342

5089
15335

11801
302003721
302000658
302000490
302002842
302000606
107400453

15475

Min.
required

1
1

ATTIX 40-21
XC INOX
230/50 EU

(e}

o

ATTIX 40 INOX

ATTIX 40-01 ATTIX 40-21

PC INOX PC INOX
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o .
. o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
. .
o o
o o
o o
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

MoOGunbHbIE NbINECOCHI C NPOYHBLIM KOHTEMHEPOM U3 HEPXKABEKLLEN CTanm

—

%‘,55

ST

oy

@

Accessories

Cuctema 50 HanonbHble Hacagku

HACAJIKA ATTFOM /151 CYXOW YBOPKW
500*50MM

HACAJKA 350*50 MM

HACALOKA ATTTOMUHMEBAA 50050 MM

HACALKA AN MOJIA 50 MM C LWETUHOW N PE3
BCTABKAMU

Mbinec6opHuk
MELLOK ONA YTUNMUIALUNKN ATTIX 3 HABOP 5

®NINCOBbLIV ®UMBTP-MELLIOK 40/50 5 LUT.

MELLOK ONnA YTUNU3ALNN dUTBTPYIOLEIO
ONEMEHTA

Cuctema 36 TpyGku
TEJNECKOMNYECKAA TPYBKA
MNEPEXOOHUK ANA 3. UHCTPYMEHTA - AERO
N3OrHYTAA PYKOATKA XPOM
HABOP ONA YONNH. TPYBKWN ?36 2X500 MM
AJTIOM.
ALOANTEP ONA 3. MHCTPYMEHTA 227
N3OMHYTAA PYKOATKA
YONNHUT TPYBKA 36MM 2X500MM
TPYBKA MPAMAA 36 MM

EXTENSION TUBES DN36MM PV

TEJIECKOMNYECKAA TPYBKA D36 575-930MM
CR-ST

AOAMTEP ANA MHCTPYMEHTA C PET. MOTOKA
D32

Cuctema 50 LLnaHr
LUNAHI ANA CBOPA CTPYXXKW 50 *4000 MM
LUNTAHI DN 50MM OILP
METANTIMYECKNIA LUNAHT 4M/50MM
YHUBEPCAJbHAA HACALKA 501750 MM
YHVUBEPCAIbHbI LUNAHT 50*4000 MM
LUJTAHI TEPMOCTOWKWI 50
LUNTAHT 50*4000 MM

Cucrtema 27 UleTtka/Hacagka

LWETKA CKPEBOK C METAJTTTMYECKMUA
3YBbAMU

LLETKA C 3YBbAMU OJ1A XKUBOTHbIX
CKPEBOK 0114 XXMBOTHbIX MJ1ACT.
Cucrtema 50 WeTka/Hacagka

KPYTTIAA WETKA 50 MM
AIMTOMUHVEBAA HACALKA AJ1A CBEOPA I'PA3U
20

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

15343
6077
15344
302002880

302000804
302004004
30082

47109
60916
302000528
107400032
302000535
46691
302000529
29457
40696
107402654
107409977

15182
6468

15013
19930
15358
11061
15815

6093
6094
6092

40458
41100

Min.
required

ATTIX 40-21
XC INOX
230/50 EU

ATTIX 40 INOX

ATTIX 40-01 ATTIX 40-21

PC INOX PC INOX
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
. o
o o
o .
o o
. o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
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NMpoMbILLEHHbIE MbINECOCHI ATTIX 40 INOX

MoOGunbHbIE NbINECOCHI C NPOYHBLIM KOHTEMHEPOM U3 HEPXKABEKLLEN CTanm

HACALKA O51A CBOPA TPA3U 175*5 5153 1 o o o
N Cuctema 36 HanonbHble Hacagku
"‘;.‘ HACAIKA 0514 BOObIL 7270 1 o o o
g
HACAOKA AITIOMHUEBAA 450MM 15350 1 o o o
HACAIOKA AITIOMWHWEBAA 5147 1 o o o
KOMBUHWPOBAHHAA HAMOJNbHAA HACALOKA 302000477 1 o o o
HAMONbHAA HACAIKA C LLETUHOW 64195 1 o o o
OFFICE FLOOR NOZZLE 300MM 302000259 1 o o o
TYPBO HACALKA OJ1A4 KOBPOB 54118 1 o o o
HACAOKA AITIOMUHUMEBAA 15348 1 o o o
OJIEKTPOHACAOKA 11664 1 o o
HACALKA O51A NONA NNACTUK 60356 1 o o o
HACAOKA AITIOMWHUEBAA 15349 1 o o o
CMNEUWMANBHAA HAMOJbHAA HACAOKA 5149 1 o o o
MPOM. HACALKA 36X400MM C LLIETUHON 302003666 1 . . o
SUCTION NOZZLE 302000962 1 o o o
HACALKA 0514 NOJA D36 W/D - KOMIMINEKT 107402706 1 o o o
FLOOR NOZZLE WITH BRUSHST 302002331 1 o o o
LS o or omzes o o
COMBI NOZZLE.PLASTIC 8046 1 o o o
Cucrtema 38 LeneBas Hacagka
4 HACAIKA 0514 YBOPKW TPYB 70*120 7964 1 o o o
HACALKA O51A YACTKU TPYB 120*200 8054 1 o o o
ADANTEP ANA MHCTPYMEHTA 38/500 MM 302002884 1 o o o
LWENEBAA HACAOKA 302002890 1 o o o
Cucrtema 50 WeneBas Hacaaka
/ TPYBYATAA HACAOKA C ONATI. CPE3OM 50 MM 7868 1 o o o
MINOCKAA HACAOKA PE3VIHOBA 50MM 31244 1 o o o
KPYITAA HACALOKA PE3NHOBASA 50 19936 1 o o o
LWENEBAA HACALKA 50 MM 7102 1 o o o
Cuctema 38 HanonbHble Hacagku
"&L‘ HACALKA AI1A NEYN 45038 MM 6079 1 o o o
HACAIKA OJ1A NEYU 400*38 MM 63380 1 o o o
HACAIKA OJ1A MNOJIA 38 MM 302002798 1 o o o
géb\)aﬁé%KA O51A NONA OnA CYX U BJ1 YBOPKU ? 302002799 1 ° ° °

- - 000 "Hunduck-OaBaHc"
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

ATTIX 40 INOX

MoOGunbHbIE NbINECOCHI C NPOYHBLIM KOHTEMHEPOM U3 HEPXKABEKLLEN CTanm

Accessories

Cuctema 27 LLnaHr
m LWNAHI 27MM 3M
Cuctema 32 LLnaHr
O LUNAHI 36MM AHTUCTATWK
LUJTAHI C PYYKOW D32X3500 CPL.
Cucrtema 36 LleneBas Hacaaka
e LWENEBAA HACAOKA ONWHHAA METANNN
LWENEBAA HACAOKA MINACTUK 290MM
PE3VIHOBAA HACALKA MMNOCKAA
PE3VIHOBAA HACAOKA
LUENEBAA HACALOKA
Cuctema 38 LWnaxr
YONMUHUTENbHAA TPYBKA 38 * 2500 MM
YONMUHUTEJIbHAA TPYBKA 38*2000 MM

N30MHYTAA TPYBKA

Ipyroe

+ FTACUTENb UCKPbI
BO3OYLWHBbIV KOPOB 230V 50 HZ EU
KOJITEKTOP OTPABEOTAHHOIO BO34YXA

® Standard equipment, O Supplementary accessories, 0] Mountable equipment
Accessories

Cucrema 36 Lletka/Hacagka
<7

A HACALOKA YHVUBEPCAJTbHAA MNACTUKOBAA

TYPBUHHAA PYYHAA HACALKA
HACALKA LLETKA MNMBX
KPYITAA WETKA
OBAIbHAA LWETKA MNJIACT.
LWETKA ONA YBOPKU PAOVATOPOB MIACT.
YHVUBEPCAJITbHAA HACAOKA

Habop akceccyapoB Ans Nbinecocos

ey KOMMNNEKT A4J1A AOMA U OeNCOB

CTAHOAPTHbI HABOP 50MM

HABOP 1A MACTEPCKI/X 36 MM 6 NMPEOMETOB

ABTO KOMIMJIEKT 3 HACAKM 36MM
HABOP /1A YBOPKU MNEYN 3 NMPUBEOPA
HABOP 514 NMPOMBIWIEHHBIX MOJ1I0B 36MM

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. o Min. AI(E)I(,G‘OO;(M ATTIX 40-01  ATTIX 40-21
MO required | oso NOX) PC INOX PC INOX

14289 1 o o o
30657 1 o o o
107409976 1 o N o
17836 1 o o o
6084 1 . . o
40456 1 o o o
5067 1 o o o
29541 1 o o o
15340 1 o 5 o
15339 1 o o o
302002889 1 ° ° o
34591 1 o o o
107400079 1 o o
302003717 1 o o o

Min. ATTIX 40-21

Ref. no. required XC INOX
14295 1 °
41275 1 ©
6086 1 °
5146 1 °
40455 1 °
5144 1 °
5145 1 °
63212 1 °
6085 1 °
302000927 1 ©
63211 1 °
14341 1 °
63214 1 ©
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NMpoMbILLEHHbIE MbINECOCHI ATTIX 40 INOX

MoOGunbHbIE NbINECOCHI C NPOYHBLIM KOHTEMHEPOM U3 HEPXKABEKLLEN CTanm

Min. ATTIX 40-21

Accessories Ref. no. required XC INOX
KOMMNMNEKT ANA YNCTKN TPYB 63215 1 o
HABOP N5 MPOMBILIEHHOM YEOPKW 50 MM 63216 1 o
HABOP [51A4 CBOPA BOAbI 36 MM 7727 1 o
BOMNEP HABOP 36 MM 4 LT 60430 1 o
HABOP [O5A CTPYXKW 50 MM 2 NPEOMETA 61681 1 o
MPOMBILWNEHHBLIA HABOP 5 MPEOMETOB 36MM 63213 1 o
LWNAHI N COEOVUHEHUE 36MM 63210 1 o
MPOMBILUNEHHbIV HABOP 38 302002881 1
Cucrtema 36 Lnaxr
Iqb LUNAHP 63209 1 o
LUIAHT 36 MM 5M C PYKOATKON 302001682 1 [
LUNAHI 36MM 3M 46948 1 o
LUNAHI 36 MM 25537 1 o
LWNAHP 60781 1 o
LWNAHP 302000473 1 o
LUNAHI DN 36MM ANTI 15311 1
LUNAHI DN 36MM LT.3 15805 1
LUNAHI 36MM 3.5M 302001677 1
System 38 Hose Vacuum Cleaner
a LUJTAHI TEPMOCTOWKWIA 36*4000 MM 6070 1 o
LUNAHI 36MM 3M 15365 1 o
LUNAHI 38*4000 302002796 1
System 50 Tube
4/ YONMUHUTESbHBIE TPYBKW 50 2*525MM 5152 1 o
AOAMTEP 50-36 MM 40452 1 o
N3OrHYTAA TPYBKA 50-36 MM 15341 1 o
TPYBKA MPAMAA 50-36 15342 1 o
MATPYBOK 90*50 MM 5089 1 o
N3OrHYTAA YONMUHUTEIIbHAA TPYBKA AJTTOMWH. 50 15335 1 o
dunbTpbI
SUIBTP 200M 11801 1
PUNBTP OXINMAXOEHNA MOTOPA B CBOPE 302003721 1 o
PUNBTP ATTIX H-KINACC YNCT.KOMH. 302000658 1
PUTBTP 302000490 1
MNOCKNA GUNbTP HABOP 2 LUT 302002842 1 [
TKAHEBLIA ®UMBTP ATTIX 3 302000606 1 o
PUIBTP OXINMAXOEHNA MOTOPA 30/40/50 107400453 1 o

- - 000 "Hunduck-OaBaHc"
N I I f I S k yn. BiTckast 4. 27 cTp.7, 127015 Mocksa

Tel: +7(495)783-96-02 Fax: +7(495)783-96-03
A L I 0 Email: info.ru@nilfisk.com

works for you All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15982



npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

MoOGunbHbIE NbINECOCHI C NPOYHBLIM KOHTEMHEPOM U3 HEPXKABEKLLEN CTanm

&

ST

“y

4

Accessories

CETYATHLIN ®UNBbTP ANA BOAbI
Cuctema 50 HanonbHble Hacagku
HACALKA AITIOM N5 CYXOW YBOPKM 500*50MM
HACA[IKA 350*50 MM
HACALKA ANMFOMUHUMEBASA 50050 MM
HACAJIKA NS NOJIA 50 MM C LWETVHOM N PE3 BCTABKAMM
MbinecbopHuk
MELLOK AnA YTUNN3AUNN ATTIX 3 HABOP 5
®JINCOBLIV ®UMBTP-MELLIOK 40/50 5 LUT
MELLOK AnA YTUNNIALUNN oUNbTPYIOLWENO SNTEMEHTA
Cuctema 36 Tpybku
TENECKOMNWNYECKAA TPYBKA
MNEPEXOOHUK ONA 3. UHCTPYMEHTA - AERO
N3OMHYTAA PYKOATKA XPOM
HABOP ONA YONNH. TPYBKWN 236 2X500 MM AJTHOM.
AJAMTEP ONA an. UHCTPYMEHTA 2?27
N3OrHYTAA PYKOATKA
YONMUHUT TPYBKA 36MM 2X500MM
TPYBKA MPAMASA 36 MM
EXTENSION TUBES DN36MM PV
TEJNECKOMUYECKAA TPYBKA D36 575-930MM CR-ST
AOAMNTEP ONA MHCTPYMEHTA C PEI. MOTOKA D32
Cuctema 50 LLnaHr
LUNAHI ONnsA CBOPA CTPYXKU 50 *4000 MM
LUNTAHI DN 50MM OILP
METANTIMYECKW LWIAHT 4M/50MM
YHVBEPCAJITbHAA HACAOKA 50*1750 MM
YHUBEPCAITbHbIW LWNAHT 50*4000 MM
LUMAHT TEPMOCTOWKINIA 50
LUNAHI 50*4000 MM
Cwucrtema 27 WeTka/Hacagka
LWETKA CKPEBOK C METAJTNTMYECKMMUW 3YEbAMU
LWETKA C 3YBbAMU ANA XMBOTHbIX
CKPEBOK AJ1A >KMBOTHbIX MIACT.
Cucrtema 50 LWeTtka/Hacagka
KPYITIAA LWWETKA 50 MM
ANIOMUHMEBAA HACALKA A1 CBOPA TPA3U 20

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

15475

15343
6077
15344
302002880

302000804
302004004
30082

47109
60916
302000528
107400032
302000535
46691
302000529
29457
40696
107402654
107409977

15182
6468

15013
19930
15358
11061
15815

6093
6094
6092

40458
41100

ATTIX 40 INOX

Min. ATTIX 40-21
required XC INOX

1

1 o
1 )
1

1 o
1 o
1 o)
1 o
1 .
1 o
1 o
1 o
1

1

1

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 (o)
1 o
1 o
1 o
1 o
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Accessories

HACALKA OJ14 CBEOPA MPA3U 175*5

Cuctema 36 HanonbHble Hacagku
HACALKA OJ1A BOObIL
HACALOKA AIMIOMUHNEBASA 450MM
HACALKA ANFOMNHUEBAA
KOMBNHNPOBAHHAA HAMOJIbHAA HACAOKA
HAMONbHAA HACALKA C LETUHOW
OFFICE FLOOR NOZZLE 300MM
TYPBO HACALKA AJ1A KOBPOB
HACALOKA ANMIOMUHNEBAA
ONEKTPOHACAOKA
HACALKA OnA NOMA NNACTUK
HACALKA ANTIOMUHVEBAA
CNEUMAIIBHAA HAMOJIbHAA HACALKA
MPOM. HACALKA 36X400MM C LUETUHON
SUCTION NOZZLE
HACALKA ONnA NOJA D36 W/D - KOMIMNEKT
FLOOR NOZZLE WITH BRUSHST
HACAJKA [N CYXON YBOPKW NEPEKITIOYAEMASA
COMBI NOZZLE.PLASTIC

Cucrtema 38 LleneBasi Hacaaka
HACALKA AJ1A YBEOPKW TPYB 70%120
HACALKA OnA YACTKU TPYB 120200
AOAMNTEP ONA MHCTPYMEHTA 38/500 MM
LWENEBAA HACALOKA

Cuctema 50 Wenesas Hacagka
TPYBYATAA HACAOKA C OWAT. CPE3OM 50 MM
MIOCKAA HACAOKA PE3MHOBA 50MM
KPYIMAA HACAOKA PESNHOBAA 50
LLENEBAA HACAOKA 50 MM

Cuctema 38 HanonbHble Hacagku
HACALKA OIA NEYUN 450*38 MM
HACALKA AA NMEYN 400*38 MM
HACALKA AJ1A NOJA 38 MM
HACALKA ONA NONA ANnA CYX U BJT YBOPKU ?38X450

Cuctema 27 LLnaHr

LWNAHI 27MM 3M

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

5153

7270
15350
5147
302000477
64195
302000259
54118
15348
11664
60356
15349
5149
302003666
302000962
107402706
302002331
302002365
8046

7964
8054
302002884
302002890

7868
31244
19936

7102

6079
63380
302002798
302002799

14289

ATTIX 40 INOX

Min. ATTIX 40-21
required XC INOX

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o
1

1

1

1

1 o
1 o
1

1

1 o
1 o
1 o
1 o
1 (o)
1 o
1

1

1 o
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Accessories

Cuctema 32 LLnaHr
O LUNAHI 36MM AHTUCTATWK
LUJTAHI C PYYKOW D32X3500 CPL.
Cucrtema 36 LleneBas Hacaaka
P LWENEBAA HACAOKA ONWHHAA METANNN
LWENEBAA HACAOKA MINACTUK 290MM
PE3VIHOBAA HACALKA MINOCKAA
PE3VIHOBAA HACAOKA
LWENEBAA HACALOKA
Cuctema 38 Lnanr
YONMUHUTENbHAA TPYBKA 38 * 2500 MM
YONMUHUTEJIbHAA TPYBKA 38*2000 MM
N3OrHYTAA TPYBKA

Iipyroe

+ FTACUTESb UCKPbI

BO3AYLUHbIV KOPOB 230V 50 HZ EU
KOJMNEKTOP OTPABOTAHHOIO BO3YXA

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

30657
107409976

17836
6084
40456
5067
29541

15340
15339
302002889

34591
107400079
302003717

ATTIX 40 INOX

Min. ATTIX 40-21
required XC INOX

1 o
1

1 o
1 o
1 o
1 o
1

1 o
1 o
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